2020年9月1日
各 位

会 社 名 ア イ ペ ッ ト 損 害 保 険 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山村 鉄平

 （コード番号：7323 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 工藤 雄太

 （TEL.03-5574-8615）

アイペットホールディングス株式会社の新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社単独による株式移転により 2020 年 10 月 1 日に設立する純粋持株会社「アイ
ペットホールディングス株式会社」につきまして、東京証券取引所マザーズ市場への新規上
場が承認されましたので、下記の通りお知らせいたします。
アイペットホールディングス株式会社の設立に伴い、完全子会社となる当社株式は 2020

年 9 月 29 日付で上場廃止となり、2020 年 10 月 1 日付でアイペットホールディングス株式
会社が東京証券取引所マザーズ市場に上場いたします。
なお、純粋持株会社体制への移行は金融庁による認可取得を前提にしております。本件株

式移転による持株会社設立の詳細につきましては、2020年 4月 28日付の「単独株式移転に
よる純粋持株会社体制への移行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．上場承認の概要
(1) 上場会社名  アイペットホールディングス株式会社
(2) 上場取引所  東京証券取引所 マザーズ市場
(3) 上場日    2020年 10月 1日
(4) 証券コード  7339
(5) 銘柄略称   M－アイペット HD
(6) 売買単位   100株

２．今後の日程（予定）

アイペット損害保険株式会社上場廃止日      2020年 9月 29 日（火）
株式移転期日・純粋持株会社設立日          2020年 10月 1 日（木）
アイペットホールディングス株式会社設立登記日    2020年 10月 1 日（木）
アイペットホールディングス株式会社上場日    2020年 10月 1 日（木）

以 上